রফীক আহমাদ

সম্পাদনায়

ড. মুহাম্মাদ কানীরুজ ইসলাম

প্রকাশক

মুসাম্মাৎ শাপলা খাতুন
(লেখক কন্যা)

ও

ড. মুহাম্মাদ কাবীরুল ইসলাম
নওদাপাড়া, সপুরা, রাজশাহী।

প্রকাশকাল

জানুয়ারী ২০১২ইং
পৌষ ১৪১৮ বঙ্গাব্দ
ছফর ১৪৩৩ হিজরী

॥ সর্বস্বত্ব প্রকাশকের ॥

কম্পোজ

হাদীছ ফাউন্ডেশন কম্পিউটার্স
কাজলা, রাজশাহী।

প্রচ্ছদ

মাহমুদ আব্দুল্লাহ মারুফ
সুপারকম রিলেশন্স
গোরহাঙ্গা, রাজশাহী।

মুদ্রণ

বৈশাখী প্রেস
গোরহাঙ্গা, রাজশাহী।

মূল্য

৫০.০০ (পঞ্চাশ) টাকা মাত্র।

ALLAHKE RIN DAN by Rafique Ahmad, Edited by Dr. Muhammad Kabirul Islam.